Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21.12.2020 № 63

с. Поспелиха

О работе Поспелихинского
Центрального сельского
Совета депутатов
за 2019 год

На основании Федерального закона от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и Устава муниципального образования Поспелихинский Центральный
сельсовет Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию главы сельсовета Л. А. Переверзевой о работе
Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов за 2019 год -
принять к сведению.

2. Главе Поспелихинского Центрального сельсовета, председателям
постоянных депутатских комиссий организовать работы по выполнению
плана 2020 года, уделив особое внимание качеству подготавливаемых
вопросов.

3. Обязать депутатов в срок до 01.03.2021 года провести отчеты по
избирательным округам и предоставить отчеты.

4. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсов Л. А. Переверзева